AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA

CONCORRÊNCIA N° 004/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°730/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO OBRA DE
SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO E SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA
DESCARGAS ATMOSFÉRICAS (SPDA) NAS ESCOLAS MUNICIPAIS, FORNECENDO OS
MATERIAIS, MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, E TUDO QUE SE FIZER NECESSÁRIO
PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, CONFORME PROJETO, MEMORIAL
DESCRITIVO, EDITAL E SEUS ANEXOS.

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que A DATA DE
REALIZAÇÃO DO CERTAME FOI ALTERADA PARA DIA 15 (sexta-feira) DE
JULHO DE 2022, às 07h30min (horário de Cuiabá-MT), no mesmo local
indicado inicialmente.

O Edital, projetos planilhas encontram-se à disposição dos interessados

no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e

Licitações.

Primavera do Leste,quarta-feira, 06 de julh de 2022.

Adriano Conceição de Paula
Presidente da CPL

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br